2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
  внеочередная 26 сессия  3 созыва

   РЕШЕНИЕ
от 06 декабря 2016 года                                                                                   № 1/103
ст-ца Березанская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
 Березанского сельского поселения Выселковского района
по  пятимандатному  избирательному  округу  № 1
 Христиановой  Земальды  Николаевны
В соответствии с  пунктом 5 частью 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 частью 6 статьи 25 Устава муниципального образования Березанское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район, рассмотрев представление прокурора Выселковского района «Об устранении нарушений законодательства в противодействии коррупции» Совет Березанского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Березанского сельского поселения Выселковского района по пятимандатному избирательному  округу  № 1  Христиановой  Земальды Николаевны                         с 6  декабря  2016 года.
            2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Березанского сельского поселения (адмберсп.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                       О.В. Солоненко
Председатель Совета

Березанского сельского поселения

Выселковского района                                                                       А.В. Чоха